[
Loy _—— . . i erpani k 31/3/2023
Kolobéh Ri€any, prispévkova organizace IH_I P

zu | sU | AU &erpani k 30/6/2023 % plnéni
Naklady celkem 535 289,37 1249 052,19 53% 2754572,000 2 368860,00] 3058 800,00
kontrolni soucet 2 754 572,00 2 368 860,00 3058 800,00
z toho:
l. Vydaje na charitu | 650 2780 0% 5 000 570 000 5 000
BXXX Vydaje na charitu 125 933,28 287 607,60 5 000,00 570 000,00 5 000,00
501 Spotieba materialu 8 546,60 13 147,60 102 400,00 47 400,00 49 000,00
301 Spott. kancelarského materialu 842,00 1280,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00
302 Material pro spolecné aktivity 0,00 0,00 45 000,00 5 000,00 7 000,00
303 Spotreba materidlu na opravy, udrzbu 966,00 966,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
305 Pracovni odévy, ochranné pom(cky 0,00 0,00 4000 4000 0
306 Odborné publikace, tisk, Casopisy 0,00 0,00 1400 1400 0
307 Spotteba ostatniho materialu 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
309 Nakup potravin 5941,00 9 665,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00
510 Spotieba Uklidového materialu 537,60 976,60 3 000,00 3 000,00 3 000,00
520 Spotieba hygienickych potfeb 260,00 260,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00
558 Naklady z DDHM 609 609 20 000 20 000 25 000
Nakup DDHM (od 3-40tis) 0,00 0,00 20 000 20 000 25 000
ost. dovybaveni 609,00 609,00 0 0 0
ZU 502 Spotfebaenergie [ 2rereor |  esme0r | 1%
300 spotfeba el. energie 27 676,01 68 146,01 160 000,00 160 000,00 160 000,00
301 Spotteba plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
302 Vodné a sto¢né 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
511 Oprava a udrzovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 Opravy a udrzovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
512 300 Cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
513 300 Naklady na reprezentaci 0,00 0,00 8 040 8 o40 [ EIGGE
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318
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334

Ostatni sluzby

Telefony

Revize, BOZP, PO

Poplatky za svoz odpadu
Poplatky za rozhlas a televizi
Skoleni

Postovné

Software

Najemné

PFispévek na stravenky
Honorare za akce, kurzy pro POSEZ

Odborné sluzby (pravni, konzultace, poradenstvi)

Tisk plakatt, propagace
internetovy spoj

vytvofeni webovych stranek
Sprdva internetovych stranek

Ostatni sluzby
Bankovni poplatky

169 405,76
1313,92
0,00
24575,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
116 182,00

9 000,00

863,68
0,00

0,00

0,00

15 281,06
2190,00

409 551,58
2519,85
0,00
24575,10
0,00
2 885,85
0,00
0,00
0,00
0,00
298 814,00

16 000,00

37 732,38
0,00

0,00

0,00

24 431,90
2592,50
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340

301
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Mzdové naklady

Mzdové naklady

Mzdové naklady - dohoda
Nahrada nemocenska

Zakonné socialni pojisténi
Zdravotni pojisténi placené organizaci
Socialni pojisténi placené organizaci
Jiné socialni pojisténi

Zakonné socidlni naklady - prac. Urazy

Zakonné socialni naklady
PFidél do FKSP

ll 242 949,00

216 629,00

26 320,00
0,00

Il 7322100
19 495,00
53 726,00

Bl 117800
1178,00

Il 422500
4 225,00

562 849,00

507 449,00

55 400,00
0,00

171 520,00
45 669,00
125 851,00

2 088,00
2 088,00

11 532,00
11 532,00

807 800,00 284 800,00 640 800,00

9 000,00 9 000,00 6 000,00

5 000,00 5 000,00 3 000,00

30 000,00 30 000,00 29 400,00

800 800 0

0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0 0 0

0,00 0,00 0,00

600 000,00 170 000,00 492 400,00

30 000,00 30 000,00 40 000,00

65 000,00 10 000,00 30 000,00

0,00 0,00 0,00

0 1000 0

2 000,00 2 000,00 2 000,00

60 000,00 25 000,00 29 000,00

6 000,00 2 000,00 4.000,00

118% | 93824000]  36024000] 71980000
| 1270000,00] 956 000,00] 1 680 000,00
1 020 000,00 856 000,00 1 300 000,00

250 000,00 100 000,00 380 000,00

0,00 0,00 0,00

| 344 760,00| 289 328,00| 455 000,00
91 800,00 77 040,00 117 000,00

252 960,00 212 288,00 338 000,00

| 4072,00] 4072,00] 6 000,00
4 072,00 4 072,00 6 000,00

| 20 400,00| 17 120,00| 26 000,00
20 400,00 17 120,00 26 000,00



528 Jiné socialni naklady (1] 0,00 | 0,00 | | 0,00] 0,00} 0,00
300 Lékafské prohlidky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

‘2 s21-528-osobninaklady ||  saus730]  7a79seco]  59% |  163923200]  126652000] 216700000

513 Ostatninakadyzsinnosti ||| eeso0 | es00 | | 71000 710000 700000

300 Pojisténi 6 829,00 6 829,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

301 Jiné ostatni naklady 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

551 300 Odpisy dlouhodobého majetku I || 0,00 | 0,00 | o,ool o,ool 0,00

Rezerva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 300 Daii z pfijmu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 Nakup materialu z fondu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 Opravy a udrzba z fondu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 Sluzby z fondu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 Mzdové naklady z fondu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 Naklady z drobného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vynosy il 76633972 | 159524533 | 67% | 2754572,00] 2368860,00] 3058 800,00

601 30 Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 Vynosy z prodeje sluzeb 89 230,00 241 450,00 475 712,00 90 000,00 689 400,00

301 Vstupné - kultura 24 600,00 24 600,00 30 000,00 30 000,00 40 000,00

302 Kurzovné - Trénovani paméti, Aj, UMAK 4 300,00 7 420,00 70 000,00 10 000,00 149 400,00

303 Ostatni trzby z prodeje sluzeb - cestovani 60 130,00 209 230,00 375 712,00 50 000,00 500 000,00
Pracka 200,00 200,00 200

603 30 Vynosy z pronajmu 0,00 0,00 0,00

604 30 Vynosy z prodaného zbozi 209 888,80 479 346,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

641 30 Smluvni pokuty a uroky z prodleni 0,00 0,00 0,00
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vynosy z prodeje materialu

0,00

0,00

0,00
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300

300

300

76

Ostatni vynosy z ¢innosti
Pojisténi

Sponzorské dary

Nahrada Skody

Ostatni vynosy - jiné

Trzby z prodeje DHM
Uroky na bankovnich tétech

Prispévky a dotace na provoz
Provozni dotace od zfizovatele

dotace od kraje POSEZ (60 %) - jedna se o kontaktni
misto POSEZ a s nim spojené seniorské aktivity

Dotace od mésta na spolutc¢ast POSEZ (40 %)

Dotace od mésta - zajezdy pro senory
Dotace ze statniho rozpoctu

Rozdil vynosy - naklady, tj. hospodarsky
vysledek

Zustatky fondu:

Fond odmén

Rezervni fond ze zlepSeného hosp.vysledku
Rezervni fond z ostatnich tituld (dart)

Fond reprodukce majetku

FKSP

Fyzicky stav zaméstnancu

0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10,92 29,33 20 20 50
467 210,00 874 420,00 1328840,00]  1328840,00] 1419 350,00
227 210,00 454 420,00 908 840,00 908 840,00 939 350,00
0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 240 000,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
0 0 0
231 050,35 346 193,14 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
1770,83 370 185,07
0,00 0,00
0,00 0,00
55 006,00 66 538,00
2,00 2,00 2



Prepocteny stav zaméstnanct 1,50 1,50
pramérny pocet dobrovolniku 20

Zpracoval: K K. Kratochvilova K. Kratochvilova



